,,,,,,,,,,, 60........... del Registro

A.MA.T.

Azienda Municipalizzata Autotrasporti - Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Presa atto liquidazione indennita di fine rapporto in favore del dipen-
dente sig. LATINA EDOARDO.-

L'anno millenovecentonovant a , ,il giorno 18 AGUMIREREY) i B
delmesedi ... MARZO .o , alleore 08.30. . in TARANTO e nella
sede dell'Azienda;

si € riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice nelle persone

dei Signori:

1. LUIGI. ___ PIGNATELLI (a.g.) ... PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI
2. _Pietro__ LEONE (Presidente) 3. __Alberto . MESSINESE
4. . Giuseppe MESTO. ... 5. .. Emanuele.. . VMOZZA ...
6. .Ezio. ... NODOPIA ... 7. . Camillo . D'IPPOLITO. ..

MEMBRI SUPPLENTI
8. . Enzo . | MANCO. (con diritto. ... 9. ...Cosimo. .. IRPINIA . .

a voto)

Assiste il Direttore dell'Azienda Dott. Ing. ... Silvano . CAVALIERE . N e
Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. --..ing..Silvano  CAVALIERE .

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- VISTA Tla nota dell'Ufficio Personale n.1580/UP/89 del 2/10/1989 con 1la
quale viene comunicato che 1'agente LATINA EDOARDO nato i1 17/10/1929 ed



assunto i1 01/02/1963, ha risolto i1 suo rapporto di lavoro per raggiunti
Timiti di eta;

PRESO atto che all'agente di cui sopra compete. ai sensi della Legge 29/
maggio/1982, n.297, un'indennita lorda per T.F.R di £.39.080.415.-(trenta-
novemilioniottantami laquattrocentoquindici), cosi come si evince dal pro-
spetto redatto dallo Ufficio Retribuzioni che viene allegato al presente
provvedimento come parte integrale e sostanziale;

PRESO ATTO, altresi, che la ritenuta fiscale determinata a norma della
Legge n.482 del 26/09/1985 ammonta a £.4.925.158.-(quattromilioninovecento
venticinquemilacentocinquantotto); a
CHE, pertanto, allo stesso agente compete una indennita netta di Tlire
34.155.257.-(trentaquattromilionicentocinquantacinquemiladuecentocinquanta
sette);

A VOTI unanimi;

D E L I BERA

di prendere atto della indennita dovuta per T.F.R. all'ex agente LATINA
EDOARDO nella misura di £.39.080.415.-(trentanovemilioniottantami laquattro
centoquindici) al lordo della ritenuta fiscale, cosi come si evince dal
prospetto redatto dall'Ufficio Retribuzioni che viene allegato al presente
provvedimento come parte sostanziale ed integrante;

di autorizzare 1'Ufficio Ragioneria ad emettere mandato di pagamento della
predetta indennita con imputazione della spesa al bilancio di previsione
economico defll'esercizio 1990 alla voce "SPESE DEL PERSONALE".-

I Segretario

Visto: Pl _Drey

ffp



2 7 MAR. 1980

Comunicata all’ Amministrazione Comunale il s i st s s sssesions

Ratificata dalla Giunta Municipale nella Seduta del ...

Resa esecutiva il @ 8 MAG G0 oo L

CAPO AREA

EAUOTPE N ERALE



&
L]

R

ALL’UFFICIO

% e p. c. ALL'UFFICIO ... AMA,T,
g AM AT TARANTOJ A M RS T e R M A b

COMUNE DI TARANTO ;m-. ----- e
’ 033q1‘-2\l150

|SEGRE'.ER1A GENERALE
DECISIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE RIUNITASI IL . 18-5-1990

SEGRETERIA GENERALE

2903090, Tohe 90, 1 TeleB00m i
(Relatore ... Giudests . ——

— éfﬁ‘i‘i‘ﬁ‘ﬁ “*"%‘i‘”ﬁ*l‘é'neﬂ‘a ”s‘é’a“uWT:' L1990 Y ‘

L NG s o A R
B 2846 3121,1990..
e 52 d01.15.3:1990




Gorﬂrﬂ ‘TT]'srnl'p q[ 0014633 073 3

2 6 MAR. 1330

74100 'z-arGHIO, St

AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI -~ TARANTO

VIA C. BATTISTL, 657 - TEL. 334101 (N. 3 LINEE URBANE)

- SPETT/LE  ASSESSURATO
ALLE MUNICIPALIZZATE

s ﬁoﬁso T DEL COMUNE DI TARANTO

,'}Ei.;pa.sla a “)E a’e{” e e A e ek

Hllegati N.

OGGETTO: trasimissione deliberazioni.-

Trasmettiamo, per opporiuna conoscenza, n.3 (tre) copie del sot-
toelencato provvedimento adottato dalla Commissione Amministratrice di que-
sta Azienda nella seduta del 15/3/1990:

- Del.n. 52- Rimborso all'Economo di £.2.197.475.- per spese economali.

- Del.n. 53- Presa atto liquidazione indennita di fine rapporto in favore
del dipendente sig. CARBONE GIUSEPPE.

- Del.n. 54- Presa atto liquidazione indennitd di fine rapporto in favore
del dipendente sig. ANTONANTE V1TO.

- Del.n, 55- Presa atto liquidazione indennita di fine rapporto in favore

. del dipendente sig.CALIANDRO ANTONIO.

- Del.n. 56- Presa atto liquidazione indennita di fine rapporto in favore
del dipendente sig. QUAGLIARELLA NICOLA.

- Del.n. 57- Presa atto liquidazione indennita di fine rapporto in favore
del dipendente sig. DANZA ANTONIO.

- vel.n. 58- Presa atto liquidazione indennitd di fine rapporto in favore
del dipendente sig. SCIALPI EGIDIU.

- Del.n. 59- Presa atto liquidazione indennita di fine rapporto in favore
del dipendente sig. NATALE ADRIANO.

- Del.n. 60- Presa atto liquidazione indennita di fine rapporto in favore
del dipendente sig. LATINA EDOARDO.

- Lel.n. 61- Presa atto liquidazione indennita di fine rapporto in favore
del dipendente sig. SIMONETTI ANTONIO.

- Del.n. 62- Presa atto liquidazione indennita di fine rapporto in favore
del dipendentie sig. FRANCHI ERMANNO.

- Del.n. 63- Presa atto liquidazione indennita di fine rapporto in favore
del dipendente sig. FRIULI ATTILIO.

- Del.n. 64- Presa atto liquidazione indennita di fine rapporto in favore
del dipendente sig. MAZZONI UMBERTO.

- Del.n. 65- Presa atto liquidazione indennita di fine rapporto in favore
del dipendente sig. OLIVA Pietro.

- Del.n. 66- Presa atto liquidazione indennitd di fine rapporto in favore
del dipendente sig. BISCI GIORGIO.

- Del.n. 67- Presa atto liquidazione indennita di fine rapporto in favore
del dipendente sig. RICCHIUTI VITTORIO.

- Del.n. 68- Presa atto liquidazione indennitda di fine rapporto in favore
del dipendente sig. FRACCASCIA EMILIO.-

s i T onario Superiore
Distinti saluti. ~(Erancesco FERRANFE)



W eo:{irt 9:4'“:12[- % 0014633 073 3
% 74100 taram'o B 26"AR.19%

AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO

VIA C.BATTISTL, 657 - TEL. 334101 (N. s LINEE URBANE)

SPETT/LE REGIONE PUGLIA
N Sez. Prov. Decentrata di
b Controllo sugli Atti
; - REGIONE PUGLIA ; . :
‘\, % di proforoi{oé@/gﬁ %&p “z- wa. Comtrollo 'm degll Entl Loca] 1

P dost e p Via De Cesare, 102
Risposta o W dt__J.. 206 MAR 1990 74100 TARANTO

Allegati W. . ARR
Raccomandata a mano /

OGGETTO: trasmissione elenco oggetto deliberazioni.

Trasmettiamo elenco oggetto delle sottoindicate deliberazioni
adottate dalla Commissione Amministratrice di questa Azienda nella seduta
del 15/3/1990:

- Del.n. 52- Rimborso all'Economo di £.2.197.475.- per spese economali.
- Del.n. 53- Presa atto liquidazione indennitd di fine rapporto in favore
del dipendente sig. CARBONE GIUSEPPE.
- Del.n. 54- Presa atto liquidazione indennita di fine rapporto in favore
del dipendente sig. ANTONANTE VITO.
- Del.n. 55- Presa atto liquidazione indennita di fine rapporto in favore
del dipendente sig.CALIANDRO ANTONIO.
- Del.n. 56- Presa atto liquidazione indennitd ai fine rapporto in favore
del dipendente sig. QUAGLIARELLA NICOLA.
- Del.n. 57- Presa atto liquidazione indennita di fine rapporto in favore
gel dipendente sig. DANZA ANTONIO.
- Del.n. 53- Presa atto liquidazione indennita di fine rapporto in favore
: del dipendente sig. SCIALPI EGIDIO.
o - Del.n, 59- Presa atto liquidazione indennita di fine rapporto in favore
: del dipendente sig. NATALE ADRIANO.
- Del.n. 60- Presa atto liquidazione indennitd di fine rapporto in favore
del dipendente sig. LATINA EDOARDO.
- Del.n. 61- Presa atto liquidazione indennitd di fine rapporto in favore
del dipendente sig. SIMONETT1 ANTONIO.
- Del.n. 62- Presa atto liquidazione indennitd di fine rapporto in favore
del dipendente sig. FRANCHI ERMANNO.
= - Del.n. 63- Presa acto liquidazione indennita di fine rapporto in favore
& del dipendente sig. FRIULI ATTILIO.
Del.n. 64- Presa atto liquidazione indennita di fine rapporto in favore
del dipendente sig. MAZZONI UMBERTO.
- Del.n. 65- Presa atto liquidazione indennita di fine rapporto in favore
del dipendente sig. OLIVA Pietro.
| - Del.n. 66- Presa aito liquidazione indennita di1 fine rapporto in favore
i del dipendente sig. BiSCI GIORGIO.
3 - Del.n. 67- Presa atto liquidazione indennitd di fine rapporto in favore
del dipendente sig. RICCHIUTI VITTORIO.
; - Del.n. 68- Presa atto liquidazione indennita di fine rapporto in favore
/ del dipendente sig. FRACCASCIA EMILIO.-
Distinti saluti. 0 rio Superl

ffp T

SR LRI 1 SRR 1 AR - ) RRAEAT ek e

LN

L
L]

E)




e
R 2 0
i - COMPETENZE DI FINE RAPPORTO DI LAVORO
! “‘? A.M.A.T.
-"‘ ‘ DIPENDENTE MATRICOLA
! —— LATINA  EDOARDO
AZIENDA MUNICIPALIZZATA AUTOTRASPORTI eIy T YT T
ki OPERAIO SPECIALIZZ. O 0 1[0 2 6,3[1,7]1,0(8,9
STATO DI SERVIZIO
ANTICIPAZIONE EROGATA
ANNI...26.... + MESI...9. . . = ANNI..... 26,75
- ASPETTATIVA PRIVATA ANNI .. == + MESI... T . =ANNI__. . . e
26,7
Defbera G.A Ne..... . . . EFFETTIVIDI SERVIZIO ANNI.._.26 e73m
PERIODO DI ANZIANITA' CONVENZIONALE  ANNI
T T ORI, e A ST TOTALE <0+ 7
ACCANTONAMENTO PROGRESSIVO AL.....31 Dicembre 1983 L [33.320.123,
RIVALUTAZIONE INDICE ISTAP.» 447994, RIFERITA AL MESE DI OT'I'OBRE 1989 L|.1.924.236,
f é{;‘j;ACCANTONAMENTO DELL'ANNO L|.1:836.056
K
\ TOTALE T.F.R. ACCANTONATO L |39.080.415
ANTICIPAZIONE LORDA PERCEPITA NELLANNO ... . “ 1 R M
; 39.080.415
1 TOTALE TF.R. MATURATO ALLA DATA DELLA RISOLUZIONE DEL RAPPORTO DI LAVORO Ll i e
DETERMINAZIONE  DELL' ALIQUOTA DETERMINAZIONE DELL' IMPONIBILE
i . » ©
e e R R i itekaata %
: 9.080.415 26,75 1460950"17531400
L6.000.000... al.10% =L . 600..000, | IMPORTOTFR, L |39.080.415.
L6.000.000 - 8..22% = L..1.329.000. | o
p 64 Riduzione: (L. 500.000
; L9..531.400.. al. 26%-=1L .1.438.164, por ool b dhsanidies
R " 3 A +| L500.000x.26,75... L [13.375.000 _
(]
i 25.705.415
i/ é?} .............................. al ... .. % = L. .. W IMPONIBILE L bwiieeinrr = A
r: .............................. Wlocnam b s + | ———» ALIQUOTA % 19'16 %
LR ! P Sl A I e " IMPOSTA 4925 °158 ¥
st i ajil s % L. = | | wPOSTA AssOLTA sumTIIPAZIONE | T | 4. 9251"8
L....32358.1640| | TOTALE TF.R. AL NETTO DELL'LRPEF. L |34.155.257
©3.358.164. . . x100:0L 17,531 400 ANTICIPAZIONE USUFRUITA L
| ALIQUOTA .. 19,46 | NETTO A PAGARE L
Si dichiara che gli importi indicati, relativi ai conteggi per trattamento di fine rapporto di lavoro del dipepdente sopra intestato, sono quelli
spettanti ai sensi dalla legislazione vigente. Uofea TN T AT
nsi dallalog ‘ AZIENDA K015y {z{ﬂgs s CI34SPoR
wod s I Cape o
. e s TR NENTCNNEST SN G LW T DR 200 SRR S T
ATTESTAZIONE DI QUIETANZA
Dichiaro di aver ricevuto la copia della presente di stinta, relativa ai conteggi del mio T.F.R. e di aver ricevuto la somma sopra indicata per
tale tratta t wie
attamen 03 U Ln-'ld. IUQU / e X E /
o7 e ARSI - &0 B Firma del dipendente ... %! = "'\‘ AV \,




}re

Il originate
? 1;..-?ALE
superg



